sentem cartam contigerit deleri aut aqua, ingne vel incendio deperire seu

furto aut aliquo alio infortunio amitti, rumpi vel annullari, promittimus

supradicto domino Gerardo et suis heredibus et successoribus vel ad pre-

missa jus habentibus, tune aliam cartam huic carte consimilem de verbo

ad verbum tradere et deliberare, sigillis nostris sigillatam, infra mensem
post ipsius vel ipsorum requisitionem, omni niala occasione cessante in

premissis. Promittentes amplius pro nobis et successoribus nostris nomine
et ex parte dicti nostri monasterii

,
prefato domino Gerardo suisque here-

dibus et successoribus vel ad ea , ut prefertur, jus habentibus de premissis

omnibus et singulis semper salisfacere si per prehabita in aliquo minus
sufficienter satisfactum sibi esset; ita quod eidem domino Gerardo suisque
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heredibns et successoribus seu ad premissa, ut prefertur, jus habentibus.

stabile eritatque firmuni. Rogantes insuper omnes et singulos principes et

dominos terrenos, majores, villicos, judices, ballivos et justiciarios quos-

cumque, tam ecclesiasticos, quam seculares, quacumque auctoritate fun-

eentes ac valentes
,
quod nos compellaut per bona nostra et arrestationem

et detentionem eorumdem premissas conventiones omnes et singulas in

casu quo opus fuerit, et nos in aliquo defectu premissorum reperiri conti-

cerit, (irmiter et inviolabiliter perficere, observare et adimplere. Et est in

premissis clare condictum et condilionatum quod nos abbas seu commen-

datarius et conventus antedicti prescriptos triginta très florenos annui et

hereditarii redditus quandocumque nobis placuerit redimere et dequitare

poterimus et possumus, sine quacumque contradiclione, videlicet quem-

îibet florenum predictum, pro et mediante decem et novem florenis

Renensibus consîmilibus prenominatis et absque redditu. In quorum pre-

missorum omnium et singulorum testimonium, robur et munimen, nos

abbas seu commendatarius et conventus antedicti, lias nostras litteras fieri

fecimus ac eisdem sigiila nostra ex certa nostra sciencitia duximus appen-

denda. Datum et actum in loco nostro capitulari supradicti monasterii,

ubi protunc occasione premissorum et propterea capitulariter congregati

eramus, anno a nativitate Domini millesimo qnadringentesimo nonage-

simo sexto, mensis augusti die décima.

Original, sur parchemin , dont les sceaux sont détruits.

DCXXIll.

L'abbé et le monastère de Saint-Trond vendent sous condition de réméré les